PREFEITURA MUNlClPAL DE VIÇOSA
ê ^ ^ ^ : E F 3S570 — VIÇOSA - t S T A U O DE MiNAS GERAlS

GA.EHIVETÍ2 DO I H l - E F E I T O

LEI Ng 706/90

Estabelece normas para extensão de serviços

púbI i COS.

O povo do Município de Viçosa, por seus repr£

sentantes legais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a se

gu i nte Le i :

Art. ffl - As concessionárias de sevicos públĵ

COS do Município, ficam expressamente proibidas de fazer instalações de

seus serviços em construção de alvenaria e lage com um ou mais pavimen'cos,
tm . * i _

que nao atenderem as seguintes exigências:

í - Apresentação dos documentos solicitado peío

CREA;

11 - Apresentação do alvará de consrruçao;

ll t - Apresentação do "habite-se"

Art- 2fl - Cabe ao Executivo Municipal a fiscaij_

zaçao para o f i e l cumprimento das disposições contidas no artigo anterior.

Art. 3fl - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicaçao

Art. 4fl - Revogam-se as disposições em contrario.

Viç-osa, 27 de a b r i l de 199C,

/ ' \Áp^on\o Cnequer
V

Prefe ito Mun ic ipa t

( A presente Lei é originária de projeto de autoria do Vereador Jos£:

Chequer, aprbvado-^em reunião da .Cãmara Municioal do dia I7/04/9C. ̂

		2012-10-01T10:41:04-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:06-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.